

NGENIC AB HAR FÅTT EN ORDER FRÅN WEBHALLEN FÖR LEVERANSER AV NGENIC TUNE FRAM TILL MAJ 2023.

Ordern, som är en följdorder från tidigare leveranser, har ett ordervärde om drygt 3,1 MSEK och ska vara slutlevererad maj 2023.

- Webhallen gör nu en stor order på grund av hög efterfrågan. Det visar på den fortsatta kraft digitaliseringen i energibranschen har just nu. De rådande elpriserna har dessutom ytterligare ökat efterfrågan på digitala energitjänster, säger Björn Berg, vd på Ngenic.

Ngenic levererar produkter och tjänster till fastighetsägare och energibolag och har fått mycket uppmärksamhet för sitt nytänkande angående aktivering av energikunder. Idag finns det redan pengar att tjäna på att bli aktiv kund ända ner till enskilda villaägare. T.ex. har elprisstyrningen aktiverad i Ngenics smarta värmestyrning Ngenic Tune med ett timprisavtal på el under föregående vinter gett ett elpris som är 20-30% lägre än motsvarande rörligt elavtal för en villa med värmepump. För flera kunder har Ngenics tjänster sparat mer pengar än statens elsubvention den gångna vintern. Att dessutom nu kunna få betalt för att avstå förbrukning är något som är nytt för enskilda kunder, men är egentligen en naturlig del i att hålla energisystemet i balans. Ngenic gör det möjligt för alla att kunna delta på dessa marknader också.

Om Webhallen

Webhallen Sverige AB som koncept grundades 1999 i en liten lägenhet i centrala Stockholm och har på kort tid vuxit till att idag vara en av Sveriges ledande återförsäljare inom hårdvara, hemelektronik, gadgets, spel och film. Framgångskonceptet har hela tiden varit att ständigt expandera och tänka stort, samtidigt som vi håller ett stadigt tag om våra rötter som hårdvaru- och spelentusiaster. Som kund hos oss kan du alltid känna tillit till att vi har passion för teknik och spel som gör att vi kan hjälpa dig att fatta rätt beslut.

Till dags dato har Webhallen 18 fysiska butiker utspridda från Malmö till Uppsala, försäljning via e-handel och ca. 300 anställda inom företaget.

VID YTTERLIGARE INFORMATION, VÄNLIGEN KONTAKTA:

BJÖRN BERG, VD

Mail: bjorn.berg@ngenic.se

Telefon: +46 70 570 70 17

VICTOR BERLING, PROJEKTLEDARE

Mail: victor.berling@ngenic.se

Telefon: +46 73 985 90 29

KORT OM NGENIC

Ngenic är ett ledande energiteknikföretag som arbetar med digitalisering och effektivisering av energisystem, med energiföretag, fastighetsägare, bostadsrättsföreningar och villaägare som kunder. Produkterna och systemet möjliggör ett mer kostnadseffektivt utnyttjande av befintlig infrastruktur i el- och fjärrvärmenät samtidigt som kundvärdet av energileveransen ökar. Energieffektiviseringsföretagen (EEF) utsåg Ngenic till Årets framtidsföretag 2019. Huvudkontoret ligger i Uppsala. Ngenic är noterat på Nasdaq First North Growth Market (ticker: NGENIC). För mer information, besök: www.ngenic.se

Ngenics Certified Adviser är Redeye AB

BILDMATERIAL

<https://ngenic.se/press/>

BIFOGADE FILER

[Ngenic AB har fått en order från Webhallen för leveranser av Ngenic Tune fram till maj 2023.](#)